Filij sui, unde honor in ipsum redundasset infinitus, & Complacencia major infinities, quam sit illa, quam ex actibus Creaturæ alicujus perfectissimis possit capere.

Sed neque hoc continget, ut in mali cujuspiam remedium permittat, aut suâ etiam manu infligat Sanctissimæ Humanitati aliquid, quod ipsi molestum accidere posset; longè verò minùs fiet, ut mori illam velit in doloribus acerbissimis, & ignominiiis affectam incredibilibus, nisi malum, cui avertendo hæc permittit DEUS, sit ejusmodi, ut oderit illud implacabiliter, & hujus odij sui argumentum nobis efficacissimum exhibere velit.

Cùm igitur morti Filium suum DEUS tradiderit, ut ostenderet, quòd severè detestetur peccatum, cùmque etiam ultro se privaverit honore illo, quem ex vita illa mirabili DEI-Hominis illo tempore habuisset, quò separata mansit anima à Sacratissimo Corpore, quamvis id ex motivis & Sibi & Humanitati Filij sui gloriosissimis fecerit, voluit tamen irrefragabili testimonio nos erudire, acerbius esse, quam mente concipi possit, illud odium, quò peccatum, & mortis, & jacturæ, de qua loquimur, causam averfatur.

Et quandoquidem DEUS ita quidem peccata

ta gravia cumulativè quodammodo consideraverit, quando Filij sui acerbâ pro ijs morte voluit satisfieri, ut uni tamen & unico abolendo ejusdem Divini Sanguinis effusio esset necessaria, judicandum est, DEUM ita pro peccatis universis effundi voluisse Sacratissimû Filij sui Sanguinem, ut cum effundi etiam pro singulis fore statuerit, ita scilicet testatus, malitia majoris, etiam levissimi, ex mortalibus peccatis esse infinitam. Et ideo omnem mentis creaturæ superat capacitatem hæc malitia, omnem largitatis, quanta quanta est ad abominandam enormitatem, potentiam, ac per consequens odii infidelitatis detestabilis est, & digna, quam detestentur omnes animas infinitas, quotquot sunt aptæ ad intelligendum mentes.

Applica, quæ hucusque allata sunt, etiam venialibus delictis, & intellige, quantum in his erroribus mali lateat, cui extinguitur DEUS Unigeniti sui Sanguinem impendit, & nos erudire, quàm æquum sit, Deum hujus Sanguinis efficaciam in abolendo peccati modi peccatis non negligere.

De Pena Peccati.

Apparet quidem hujus pænæ severitas, etiam in ipso triplici capite, ex quo odium

DEVS id prosequitur, colligimus; sed cum nescio quid argumenti possit afferri contra illam probationem, quâ gravitatem peccati ex Gloriæ & Gratiæ jacturâ mensi sumus, cum hæc sit pœna peccati lethiferi, ideo his non immorabimur, sed ea solùm afferemus, quæ firmitatis ad struendum, quod diximus, amplius aliquid habitura sunt; hæc verò sunt peccati supplicium, & mors acerbissima Redemptoris nostri.